Página 1 de 2

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 070/2023 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE DOUTORADO EM

POLÍTICA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS 2024-1

 A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas –

PRAC/UCPel, no uso de suas atribuições, conjuntamente com o PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - PPGPSDH

torna pública a homologação de inscrições.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ALAN SILVA CARVALHO

ALEX SERRANO DE ALMEIDA

BRUNA KERN CABRAL

CARLA ISABEL DE OLIVEIRA MARINHO E SILVA

ERNESTO MONTEIRO PEREZ

FRANCIS PERUZZI SALEH

GABRIELA DE LIMA RIBEIRO

MÁRCIO ROGÉRIO DA SILVA GARCIA

NARA ELIANE PEREIRA LEAL

PÂMELA DA SILVA BRAZ

PRISCILA PEDRA GARCIA

RICARDO RIOS VILAS BOAS

TAINÁ VIANA

TATIANA AFONSO OLIVEIRA

TAINARA STEFANY SCHIMIDT

WAGNER BARBOSA PEDROTTI

Página 2 de 2

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CONDICIONADAS À CONFIRMAÇÃO

BANCÁRIA

DANDARA BARCELOS DE OLIVEIRA (aguardando confirmação bancária)

JAINE MOTA SANTANA ABRAHAN (aguardando confirmação bancária)

JÉSSICA SILVA DE ÁVILA (aguardando confirmação bancária)

MARIANA ZORZI MAINO (aguardando confirmação bancária)

Secretaria da Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas, aos

vinte e um dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

 Prof. Dr. César Augusto Soares da Costa

Coordenador do PPG em Po l í t i c a  So c ia l  e

D ir e i t os  H um an os